
ZARZ¥DZENIE NR 122/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomoœci wykazu nieruchomoœci przeznaczonej do
sprzeda¿y w drodze bezprzetargowej, zabudowanej domem jednorodzinnym i budynkami
gospodarczymi, po³o¿onej w Rejowcu oznaczonej jako dzia³ka nr 182/32 o pow. 0,1332 ha

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2016 roku, póz. 446) oraz art 34 ustl pkt 3 i art. 35 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
³997r. o gospodarce nieruchomoœciami (Dz.U. z 2015 r. póz. 1774) w wykonaniu uchwa³y Nr
XVII/1091/2016 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie: wyra¿enia
zgody na sprzeda¿ nieruchomoœci zabudowanej domem mieszkalnym j ednorodzinnym i
budynkami gospodarczymi po³o¿onej we wsi Rejowiec

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

postanawia:

§ l. l. Przeznaczyæ do sprzeda¿y w drodze bezprzetargowej nieruchomoœæ zabudowan¹
budynkiem jednorodzinnym i budynkami gospodarczymi po³o¿on¹ we wsi Rejowiec, oznaczon¹
ewidencyjniejako dzia³ka m-182/32 o pow. 0,1332 ha.

2. Nieruchomoœæ zabudowan¹ budynkiem jednorodzinnym i budynkami gospodarczymi
przeznaczon¹ do sprzeda¿y w drodze bezprzetargowej okreœlono szczegó³owo w wykazie
stanowi¹cym za³¹cznik do mniejszego zarz¹dzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § l ust.2 podaje siê do publicznej wiadomoœci w sposób
zwyczajowo przyjêty poprzez jego wywieszenie na okres 3 tygodni na tablicy mformacyjnej w
Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach, opublikowanie w prasie lokalnej i na stronach internetowych
Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach: http://skoki. nowoczesnagmina. pl - Biuletyn Informacji
Publicznej

§ 3. Wykonanie Zarz¹dzenia powierza siê Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
i Rolnictwa w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Id: 00027667-BD35-4319-B94A-FEEA1767AFFO. Podpisany Strona l



Za³¹cznik Nr l do Zarz¹dzenia Nr 122/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

?f

i^^^
I^V POIB/00047294/e

1€2 v r^^

_Z._.—A.KW P01B/ÓOÓ46363/6

^/ •/
^ /%^/

f/?^? /wr^

Id: 3ED76460-3610-47BO-A82D-9CDFA52F53FO. Podpisany Strona l



Za³¹cznik Nr 2 do Zarz¹dzenia Nr 122/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Wykaz

memchomoœci zabudowanej domem jednorodzinnym i budynkami gospodarczymi po³o¿onej

w Rejowcu przeznaczonej do sprzeda¿y w drodze bezprzetargoweJ oznaczonej geodezyjnie
jako dzia³ka nr 182/32 o pow. 0,1332

Oznaczenie nieruchomoœci

wed³ug katastru oraz ksiêgi

wieczystej

Powierzchnia nieruchomoœci

Opis nieruchomoœci z lokalem

przeznaczonym do sprzeda¿y

Przeznaczenie w planie
miejscowym oraz studium
uwarunkowa³! i

zagospodarowali ia

przestrzennego

Cena sprzeda¿y nieruchomoœci
lokalowej po ifwzglêdniemu

nak³adów najemcy

Informacja o przeznaczeniu do
sprzeda¿y

Informacja o mo¿liwoœci

udzielenia bonifikat przy
sprzeda¿y nieruchomoœci z
jednym lokalem mieszkalnym

Niemchomoœæ po³o¿ona w Rejowcu pod nr 10 na dzia³ce nr 182/32 o

pow. 0,1332 ha.Nieruchomoœæ ujawniona jest w KW P01B/00047631/3
S¹du Rejonowego w W¹growcu jako w³asnoœæ Gminy Skoki

0,1322 ha
Niemchomoœæ zabudowana domem mieszkalnym jednorodzinnym (z

jednym lokalem mieszkalnym) i budynkami gospodarczymi.
Budynek mieszkalny zosta³ wybudowany w okresie

miêdzywojennym w technologii tradycyjnej, w zabudowie zwartej.
Œciany murowane z ceg³y ceramicznej, dach o konstrukcji drewnianej,
kryty dachówk¹. W budynku znajduje siê poddasze u¿ytkowei strych.
Powierzchnia u¿ytkowa budynku 86,26 m2 - w tym: strychu 16,00 m2.

Na dzia³ce oprócz domu mieszkalnego jednorodzinnego po³o¿one s¹
budynki gospodarcze:

- budynek gospodarczy o pow. u¿yt. 32,78 m2,

- budynek gara¿owy z prefabrykowanych elementów betonowych o

paw. u¿yt. 38,98 m2.

Nieruchomoœæ zabudowana domem mieszkalnym jednorodzinnym i

budynkami gospodarczymi sk³adaj¹ca siê z dzia³ki nr 182/32 nie ma
okreœlonego przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego. W miejscowym plamê zagospodarowania
przestrzennego m. Skoki obowi¹zuj¹cym do 31 grudnia 2003 r. w/wym.

nieruchomoœæ le¿y na terenach istniej¹cej zabudowy mieszkaniowej
budownictwa jednorodzinnego. W studium uwarunkowañ i kiemnków

zagospodarowania przestrzennego Gminy Skoki zatwierdzonym
uchwa³¹ Rady Miejskiej Gnilny Skoki nr XLVI/279/10 z dnia
24.06.2010 r. dla dzia³ki m 182/32 zosta³ wyznaczony nastêpuj¹cy

kierunek zagospodarowania przestrzennego: „obszary zabudowy
zagrodowej, mieszkaniowej jednorodzinnej oraz dzia³ahioœci rolniczych

i nierolniczych.

89.900,00 zi brutto

Sprzeda¿ rueruchomoœci zabudowanej domem mieszkalnym

jednorodzinnym (z jednym lokalem mieszkalnym ) i budynkami
gospodarczymi w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy lokalu
mieszkalnego.

Przy sprzeda¿y domu mieszkahiego jednorodzinnego z jednym lokalem
mieszkalnym na rzecz najemcy stosuje siê bonifikaty. Warunki

udzielania bonifikat i wysokoœci stawek procentowych bonifikat okreœla
uchwala Nr XXXDC/298/2014 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23
wrzeœnia 2014r. w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokoœci

stawek procentowych bonifikat przy sprzeda¿y lokali mieszkahiych oraz

budynków, w których znajduje siê jeden lokal mieszkalny,

Id: 00027667-BD35-4319-B94A-FEEA1767AFFO. Podpisany Strona l



Termin do z³o¿enia wniosku przez

osoby, któ³ym przyslugiije
pie³~wszenstwo w nabyciu

nieruchomoœci na podstawie art.
34 ust ³ pkt ³ i 2 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomoœciami

stanowi¹cych w³asnoœæ Gminy Skoki ( Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego z dnia7.10.2014r.poz. 5147).

Nabywca lokalu mieszkalnego usytuowanego w domu jednorodzinnym,

który zby³ nieruchomoœæ lub wykorzysta³ j ¹ na inne cele ni¿
mieszkaniowe przed up³ywam 5 lat, licz¹c od dm¹ nabycia, jest

zobowi¹zany do zwrotu kwoty równej udzielonej bonifikacie po jej
waloryzacji

Osoby zainteresowane nabyciem nieruchomoœci, którym przys³uguje

pierwszeñstwo w nabyciu nieruchomoœci wymienionej w wykazie, na
podstawie art. 34 ust. l pkt l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o

gospodarce nieruchomoœciami (tj. Dz. U. z 2015 roku póz. 1774) winny

najpóŸniej w ci¹gu 6 tygodni, licz¹c od daty wywieszenia wykazu,

z³o¿yæ stosowny wniosek w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach.

Informacji dotycz¹cych wykazanej do sprzeda¿y nieruchomoœci lokalowej udziela Referat
Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach pokój nr 2, tel. (61) 8
925 814 lub (61) 8 925 815

³d: 00027667-BD35-4319-B94A-FEEA1767AFFO. Podpisany Strona 2


